PAGE

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от  22.05.2020 г.  №  19
пгт. Шумячи

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 27.04.2020 г. № 17

В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 г. № 24 «О введении режима повышенной готовности», Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 27.04.2020 г. № 17 «О назначении публичных слушаний   по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения "Об  исполнении бюджета Шумячского городского поселения за 2019 год" (далее решение) следующие изменения:

- пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения "Об  исполнении бюджета Шумячского городского поселения за 2019 год"  03 июня 2020 года в 14 часов в зале заседаний Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова